
NOTATION GESTION PUBLIQUE 2010/2011
Les élu-es CGT à vos côtés !

Conseils, 
Analyse de votre fiche d'évaluation – notation, 

Aide au recours...
Depuis la mise en place de l'évaluation-notation « au mérite », les élus CGT n'ont « rien lâché » face 

à  l'administration.  Nous  n'avons  eu  de  cesse  de  combattre  l'arbitraire  de  ce  système  inique  et  ses 
conséquences néfastes dans le déroulement de carrière des agents. 

Comme toujours nous serons au côté de TOUS LES AGENTS ex Trésor ...qui souhaitent obtenir 
conseils et assistance pour analyser leur notation, pour apporter notre aide à la rédaction des recours en 
local ou en national et pour défendre les dossiers en CAP !

La notation « finale » vient (enfin!) d'intervenir début septembre 2011. Après signature, vous avez 2 mois 
pour contester votre note en CAP locale.

Comment procéder ?
• Vous pouvez contacter les élu-es CGT Finances Publiques ex Trésor

-Frédéric Larrivée, Syndicat CGT: frederic.larrivee@dgfip.finances.gouv.fr
-Catherine Marchioni, PRS Marseille: catherine.marchioni@dgfip.finances.gouv.fr
-Patricia Hidalgo, SFACT Marseille: patricia.hidalgo@dgfip.finances.gouv.fr
-Michel Laugier, Enquêteur RF Arles: michel.laugier@dgfip.finances.gouv.fr
-Jérôme Boufflers, Paierie Régionale: jerome.boufflers@dgfip.finances.gouv.fr
-Olivier Rigal, ERD Arles: olivier.rigal@dgfip.finances.gouv.fr
-Christine Biaggini, DRFIP 13 DSPL:christine.biaggini@dgfip.finances.gouv.fr
-Claude Mas, RF Arles, claude.mas@dgfip.finances.gouv.fr

• Vous pouvez également nous joindre par téléphone au 04 91 17 92 06 ou nous laisser un message 
par courriel: cgt.drfip13@dgfip.finances.gouv.fr

• vous pouvez aussi nous contacter à partir du site internet: www.financespubliques.cgt.fr/13/

RETROUVEZ LES FICHES TECHNIQUES SUR NOTRE SITE

Centre des Finances Publiques Prado-Borde
22 rue Borde 13008 Marseille

cgt.drfip13@dgfip.finances.gouv.fr
Gestion Publique: Tél. 04 91 17 92 06 - Fax. 04 91 17 92 33

Filière Fiscale: Tél. 04 91 17 97 67 - Fax 04 91 17 97 79 
Adresse Aix-en-Provence

Centre des Finances Publiques 
3 allée d'Estienne d'Orves 13087 Aix-en-Provence cedex 2

www.financespubliques.cgt.fr/13/
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